PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
          (((                                                       (((((((((((
Số:   3405  /UBND-NC                                 Quy Nhơn, ngày   16  tháng  10  năm 2009
	V/v phối hợp mở lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng- an ninh cho đối tượng 2 tại tỉnh Bình Định

          Kính gửi:
                                                                                     -   Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;
                                                                       -   Trường Chính trị tỉnh.
Ngày 18/9/2009, Hội đồng Giáo dục quốc phòng- an ninh Quân khu 5 có Văn bản số 1692/HĐGDQP-AN về việc trả lời đề nghị của Hội đồng Giáo dục quốc phòng- an ninh tỉnh Bình Định, theo đó, Bộ Tư lệnh- Hội đồng Giáo dục quốc phòng- an ninh Quân khu đã đồng ý cho tỉnh Bình Định tổ chức mở 01 lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng- an ninh (khoá 41) cho cán bộ đối tượng 2 của tỉnh và cán bộ thuộc các ban, ngành Trung ương đứng chân trên địa bàn tỉnh, số lượng 70 người, thời gian mở lớp vào tháng 11/2009; để việc mở lớp đảm bảo yêu cầu về số lượng và đúng đối tượng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh (Thường trực Hội đồng Giáo dục quốc phòng- an ninh tỉnh) chủ trì, phối hợp chặt chẽ với Trường Quân sự Quân khu 5, Trường Chính trị tỉnh xây dựng kế hoạch mở lớp; rà soát danh sách cán bộ thuộc đối tượng 2 trên địa bàn tỉnh chưa tham gia bồi dưỡng kiến thức quốc phòng- an ninh, tiến hành hiệp thương với các đơn vị để cử cán bộ đi học.
Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

                                                                                   CHỦ TỊCH
Nơi nhận :

- Như trên;

- TL Quân khu 5;

- Trường QS QK 5;
- TT Tỉnh uỷ;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

 - CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT,K12,K11(vs-13b).                                                                 Nguyễn Văn Thiện
DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐƯỢC THỰC HIỆN ĐIỀU TRA

( Kèm theo Công văn số           /UBND-NC ngày     /3/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh)
1. Văn phòng UBND tỉnh;

2. Phòng Ngoại vụ thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

3. Công an tỉnh;

4. Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

5. Sở Giáo dục- Đào tạo;

6. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

7. Sở Y tế;

8. Sở Giao thông Vận tải;

9. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

10.  Chi cục Hợp tác xã và  Phát triển nông thôn thuộc Sở NN&PTNT;

11.  Trung tâm khuyến ngư thuộc Sở NN&PTNT;

12.  Chi cục Bảo vệ nguồn lợi thủy sản thuộc Sở NN&PTNT;

13.  Đài Phát thanh- Truyền hình tỉnh;

14.  Sở Lao động- Thương binh và Xã hội;

15.  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

16.  Sở Tài chính;

17.  Cục Thống kê;

18.  Sở Công thương;

19.  Sở Tư pháp;

20.  Sở Khoa học và Công nghệ;

21.  Sở Tài nguyên và Môi trường;

22.  Sở Thông tin và Truyền thông;

23.  Ban Tôn giáo thuộc Sở Nội vụ;

24.  Ban Dân tộc tỉnh;

25.  Cục Hải quan Bình Định;

26.  Điện lực Bình Định;